Приложение № 2
к Договору управления МКД 
                                                                                                                           ул. Цветочная  д. 7 
                                                                                                      от "___" _____________ 2020 г.

Реестр собственников помещений


Приложение № 2.1.



Список Собственников  жилых помещений (физических лиц)


	№
кв.
	ФИО собст-венника жилого помещения
	Паспортные данные собственни-
ка жилого помещения. 


	Наимено-вание и номер документа, подтвер-ждающего  правособствен-ности
	Общая пло-щадькв.м.
	Жилая пло-щадь, кв.м.
	Коли-чество комнат
	Доля в общем иму-ществе
многокв.
дома
	Кол-во
постоян-нопрожи-вающих граждан
	Сведения о наличии ИПУ по каждому виду КУ
	Подпись соб-ствен-ника, свидет. о подписа-нииДого-вора и дата 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	





Приложение № 2.2.


Список Собственников жилых помещений - Наймодателей

	№ 
 кв.
	Сведения  оНаймодателе жилого помещения и его представителе, имеющем право подписи настоящего договора 
(с указанием основания возникновения такого права)
	Наимено-вание и номер документа, подтвержда-
ющего  право на жилое помещение
	Общая площадь
кв.м.
	Жилая площадь кв.м.
	Кол-во комнат
	Доля в общем иму-ществе
многокв.
дома
	Кол-во
посто-
яннопрожи-вающих граждан 
	Кол-во временно-прожива-ющих граждан
	Сведения о наличии ИПУ по каждому виду КУ
	Подпись соб-ствен-ника, свидет. о подписа-нииДого-вора и дата

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	 9
	10
	11

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




Приложение № 2.3.


Список Собственников (Владельцев) нежилых помещений 

	№ п/п
	Сведения  о Владельце нежилого помещения и его представителе, имеющем право подписи настоящего договора
 (с указанием основания возникновения такого права) * *
	Наименование и номер документа, подтвержда-
ющего  право собственности, иное вещное право, договора аренды  
	Назна-чениеисполь-зованияпомеще-ния
	Общая площадь 
	Доля в общем
имущ-ве
многокв.
дома
	 Сведения, необходимые для управления (обязанности проводить кап.ремонт)
	Сведения о наличии ИПУ по каждому виду КУ
	Подпись соб-ствен-ника, свидет. о подписа-нииДого-вора и дата

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	
	
	
	
	
	
	



** Если помещение находится во владении более одного лица, по такому помещению делается две записи: по собственнику помещения и по владельцу на иных основаниях
